Công nhận kết quả hòa giải thành của các bên được ghi trong Biên bản 

ghi nhận kết quả hòa giải ngày 21 tháng 01 năm 2026 cụ thể như sau: 

Ông Trần Quang C và bà Bùi Thị Ngọc H có nghĩa vụ liên đới trả cho ông 

Phạm Văn T số tiền nợ mua bán thức ăn chăn nuôi heo là 190.000.000 (Một trăm 

chín mươi triệu) đồng. Thời hạn trả tiền khi quyết định của Toà án có hiệu lực pháp 

luật. 

Kể từ ngày Quyết định có hiệu lực pháp luật (đối với các trường hợp cơ quan 

thi hành án có quyền chủ động ra quyết định thi hành án) hoặc kể từ ngày có đơn 

yêu cầu thi hành án của người được thi hành án (đối với các khoản tiền phải trả cho